
12-17 ans

06 87 69 77 88
service.animation@ville-rouillon.fr

VACANCESVACANCES
D’HIVER 2024D’HIVER 2024

Mairie de Rouillon



LUNDI 26

MARDI 27

MERC 28

VEND 01 /03

JEUDI 29

Tournoi inter centre 
de laser game (+ de 12 ans)
9h30/17h30 - Tarif: 12.36€

  Prévoir pique-nique

 

Cuisine à l’Atelier Gourmand
13h/17h - Tarif: 15.45€

Prévoir tupperware

Soirée patinoire 
18h/22h45 - Prévoir gants

Tarif: 10.30€ (repas compris)

Escalade à Vertical art
13h30/17h30
Tarif: 12.36€

Prévoir tenue de sport 

Escape Time (+ de 12 ans)
“ Le manoir des sœurs ....“
13h30/17h - Tarif: 15.45€ 

Atelier  Youtuber (création
de vos propres vidéo) 
avec un intervenant 

9h30/16h - Tarif: 10.30€
Prévoir pique-nique

Rencontre inter centre 
au Mans avec l’enquête
“ Youtube en danger ”
9h30/16h30 - Gratuit
Prévoir pique-nique 

Cinéma  
(film à choisir avec les ados)

13h/17h - Tarif: 5.15€



LUNDI 4

MARDI 5

JEUDI 7

VEND 8

Patinoire
13h45/17h30
Tarif: 5.15€

Prévoir gants 

Initiation karting indoor
13h30/17h

Tarif: 15.45€
    (2 sessions)

MERC. 6
Speedminton au gymnase
(mélange de tennis, squash et badminton)

14h/16h - Gratuit

Après-midi Poker 
16h/18h - Gratuit

Soirée Jeu escape game
18h/22h (+ de 12 ans)

Tarif: 3.09€ (repas compris)

Tournoi inter centre 
de laser game (+ de 12 ans)
9h30/17h30 - Tarif: 12.36€

  Prévoir pique-nique

 

Trampoline park
13h/17h

Tarif: 12.36€
Prévoir tenue de sport 

    Escape game 
   (Opération dernier réseau)   

13h45/17h - Gratuit 



Mairie de Rouillon

Informations - Activités ADOS  
      (Collégiens/lycéens)

Lieu d'accueil : Vaujoubert
Horaires : (en fonction du programme)

- 13h/17h ou 13h30/17h30 (demi-journée)
- 9h30/17h30 (journée avec son pique-nique) et soirées avec repas (18h/22h ou 22h45)

Tarifs pour les rouillonnais: ( suivant le programme)
Activités spécifiques (12.36€) - Soirée (3.09€) - Sortie exceptionnelle (15.45€)  

Sortie à la journée ou autre soirée (10.30€) - Demi-journée (5.15€) 
Rappel : adhésion 4.47€ (l'année) 

Tarifs pour les hors communes (suivant le programme)
Activités spécifiques (13.34€) - Soirée (3.33€) - Sortie exceptionnelle (16.68€)  

Sortie à la journée ou autre soirée (11.12€) - Demi-journée (5.56€) 
Rappel : adhésion 4.82€ (l'année) 

Facturation :
Les activités et l'adhésion sont à régler à SCG LE MANS METROPOLE ET AMENDES à la réception de

votre avis des sommes à payer. (Votre facture est consultable suu le portail famille BL Enfance).

Les modalités de paiement s'effectuent comme pour l'ensemble des services de la mairie.

Important: Pour la facturation, il faut que votre enfant cumule  la somme de 15€ minimum.

Toute annulation à une activité effectuée après le 23 février sera facturée.

 Renseignements à la mairie de Rouillon, 
service enfance/jeunesse

 Tél : 02 43 47 84 54 ou 06 87 69 77 88
service.animation@ville-rouillon.fr

Les activités peuvent être modifiées ou annulées suivant le nombre d'inscrit.

Inscription :

Les inscriptions aux activités s'effectuent par mail à partir du 02 février 2024 à
service.animation@ville-rouillon.fr 

Rappel: pour les nouvelles familles, remplir un dossier unique d'inscription (portail familles BL Enfance)


